Ferhan Göktürk A 3.521.127 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 500.000.000 TL (BeşYüzMilyonTürkLirası) olup söz konusu çıkarılmış 
sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı ise 
2.500.000.000 tl dir. 
Bu payların 193.661.968 TL (YüzDoksanÜçMilyonAltıYüzAltmışBirBinDokuzYüzAltmışSekizTürkLirası)’na 
tekabül adedi (A) grubu nama yazılı paylardan,  
306.338.032  TL (ÜçYüzAltıMilyonÜçYüzOtuzSekizBinOtuzİkiTürkLirası)’na tekabül adedi ise B grubu 
hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. 
A grubu payların yalnızca Genel Kurul Toplantılarında oy hakkı imtiyazı (1 adet pay için 15 oy hakkı) ve 
tasfiye kararı alınması halinde tasfiye memurlarının seçiminde  imtiyaz hakkı bulunmaktadır.